Durante o novo perlodo de vigência, serão mantidos os mesmos
preços oÍa pÍaticados.

20 TERMO ADITIVO DE PRAZO E VALOR AO CONTRATO N" OZ|2O17 ' assinado em
O7tO5l2O18. Pronogação do prazo de vigência poÍ mais cinco mêses, contados a partiÍ
do dia OBiOS/2018, com aportê de recursos no valor de R$ 964.003'40 (novecêntos e
sessênta e quatro mil três reais ê quarenta centavos), passando para R$4.82O.017'03
(quatÍo milhões, oitocêntos e vinte mil, dezessete rêais e três centavos) o valor
acumulado.

3' TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO No A 20'17 , assinado em
Ogl1ol2}18. Prorrogação do prazo de vigência por mais hum mês, contados a partir do

[...]

do Plano Estadual de SeguÍançâ Hldrica com diagnÓstico, atualização do balanço

hídrico e detalhamento das inlervênçÕes estratégicas - PESH-BA' prêvendo a sua

elaboraçáo em 3 (três) lotes, correspondentes aos 3 (três) blocos de RPGAS:

Para a visualizaçâo do contexto dâ distribuiÉo geográfica da§ 115 (cento e quinze)

BaÍÍâgens Estratégicas do Estado da Bahia, por RPGA ê por Bloco, seguem os quadÍos

abaixo:

b

II - RPGA DO RIO MUCURI

2VI - RPGA DO RIO PARDO
VII - RPGA DO LESTE

4

TOTAL

lop.6sso €m: 2í09/2023, às 13:29.

B
AUANTI DADE DE BÀRRAGENS ESTRÂTÉGICAS POR RPGA OO BLOCO 03